

Nr sprawy: ZOU-XII.271.71.2019.MM
UID: 1847234

Poznań, 10.05.2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Dostawa monitorów i projektorów wraz z wykonaniem prac demontażowych, montażowych oraz konfiguracją elementów wyposażenia ekspozycji stałej Bramy Poznania.**

Pytanie 1:

„Zamawiający formułuje wymaganie w zakresie warunków udziału w postępowaniu dla części 2, iż Wykonawca wykaże, że wykonał należycie co najmniej 2 dostawy monitorów i projektorów na wartość 300 000 zł brutto każda. Prosimy o wyjaśnienie definicji dostawy ciągłej jaką Zamawiający zamieszcza na stronie 7 pkt 4a - Jaka dostawa jest dostawą ciągłą, a jak okresową ? Czy udokumentowane dostawy w okresie 1 stycznia do 31 grudnia danego roku do tego samego nabywcy wykonane należycie na wartość łączną ponad 300 000 zł będą uznane przez Zamawiającego jako poprawne udokumentowanie wykazu dostaw ciągłych ?”

Odpowiedź:

Zamawiający sformułował w SIWZ w pkt. V, 1., 2) a) wymóg w zakresie warunków udziału w postępowaniu dla części 2 zamówienia: warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca samodzielnie lub jeden z konsorcjantów lub inny podmiot, na którego zdolnościach technicznych lub zawodowych polega Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie dostawy monitorów i projektorów na wartość co najmniej 300 000,00 zł brutto każda. Powyższe oznacza, że Wykonawca musi wykazać, iż w powyższym okresie zrealizował co najmniej dwie różne dostawy monitorów i projektorów na wartość 300 000,00 zł brutto każda. Wobec powyższego, należycie wykonana (tj. udokumentowana stosownymi referencjami), dostawa zrealizowana w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia danego roku lub w jakimkolwiek innym czasookresie na wartość co najmniej 300 000,00 zł brutto zostanie uznana przez Zamawiającego za poprawną i spełniającą warunek postawiony w postępowaniu w pkt. VI, 4. a) SIWZ dla jednej dostawy. Zamawiający uzna za poprawnie udokumentowane dostawy na łączną wartość w danym czasookresie jeżeli jedna dostawa wynosiła co najmniej 300 000,00 zł.

Pytanie 2:

„W opisie stanowiska 1 „Panorama” Zamawiający wpisał odchylenie ogniskowej ± 0.09 dla obu granic. Wykonawca dokonując wizji urządzeń w miejscu instalacji stwierdza, iż jest to parametr znacznie odbiegający od obecnie pracującego urządzenia i optyki z parametrem 0.02 dla obu granic. Prosimy o wyjaśnienie czy nie wkradła się w przedmiotowe wymaganie omyłka pisarska ? Czy Zamawiający dla utrzymania poprawności emitowanego obrazu i dystansu projektora dokona poprawki do wartości 0.02 dla obu granic ?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posługiwał się parametrem "odchylenia ogniskowej" w opisie zamawianego urządzenia. Po wartości podanej w zapytaniu rozumie się, że pytanie odnosi się do wartości odchylenia od zakresu parametru "współczynnik rzutu". Zamawiający dobrał parametr „współczynnika rzutu” na podstawie zastosowanego w tym momencie urządzenia a jego wartości stanowi zakres 1.45:1 - 1.95:1. Mając świadomość, że wartość tego parametru jest bardzo specyficzna dla danego urządzenia i może to spowodować sytuację, w której na rynku nie znajdzie się dostępne urządzenie z identyczną wartością, Zamawiający dobrał odchyłkę od wartości „współczynnika rzutu” po to, aby umożliwić szerszy zakres dostępnego asortymentu. Pytanie sformułowane jest w taki sposób, że traktuje odchyłkę od wartości jako samą wartość tego parametru, co jest błędem. Zamawiający jednocześnie zaznacza w opisie stanowiska 1 "Panorama", że nie istnieje możliwość przeniesienia miejsca montażu uchwyty projektora oraz że obraz wyświetlany z urządzenia zakryje odpowiednio obraz ekranu do projekcji. Jeżeli oferent zastosuje urządzenie, którego parametr „współczynnik rzutu” znajdzie się w zakresie ze współczynnikiem ± 0.09 oraz spełni m.in. wymienione wyżej dwa warunki, wtedy takie urządzenie będzie zgodne z potrzebami Zamawiającego. W związku z powyższym, Zamawiający nie widzi konieczności zmiany wartości odchyłki dla parametru „współczynnika rzutu” z ± 0.09 na ± 0.02 .

Jednocześnie, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający **zmienia termin składania ofert na dzień 16.05.2019 r.**, tym samym zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

Zamawiający zmienia **pkt IV i IX SIWZ:**

- pkt IV 2. SIWZ otrzymuje brzmienie w poniższym zakresie:

1) Oferty należy składać do dnia **16.05.2019 r. do godz. 10⁰⁰**.

- pkt IV 3. SIWZ otrzymuje brzmienie w poniższym zakresie:

1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.05.2019 r. o godz. 10¹⁵**.

- pkt IX 10. SIWZ otrzymuje brzmienie w poniższym zakresie:

Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

„OFERTA ZOU-XII.271.71.2019.MM - Dostawa monitorów i projektorów Część nr ...”

Nie otwierać przed 16.05.2019 r. godz. 10¹⁵

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

SPECJALISTA
Maciej Maciejczak

STARSZY SPECJALISTA
Małgorzata Kubińska